
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz §8 pkt. 2 i 6  uchwały budżetowej na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr XXXVIII/288/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 48.132.788,34 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.102.309,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.030.479,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
w wysokości 62.642.656,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 44.135.941,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.506.715,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2022 rok.Wszystkie dochody i wydatki 
wprowadzone niniejszym zarządzeniem do uchwały budżetowej na 2022 rok dotyczą realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2F621A-6A37-4B7D-9B64-1DC2A2044E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 706 593,00 9 944,00 10 716 537,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 9 944,00 44 944,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 9 944,00 9 944,00

852 Pomoc społeczna 552 320,62 93 964,00 646 284,62

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45 900,00 44 076,00 89 976,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 900,00 44 076,00 89 976,00

85295 Pozostała działalność 382 000,00 49 888,00 431 888,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 49 888,00 49 888,00

Razem: 48 028 880,34 103 908,00 48 132 788,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2F621A-6A37-4B7D-9B64-1DC2A2044E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 213 066,04 9 944,00 32 223 010,04

80195 Pozostała działalność 180 859,00 9 944,00 190 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 430,00 1 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 204,00 204,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 310,00 8 310,00

852 Pomoc społeczna 2 105 673,62 93 964,00 2 199 637,62

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45 900,00 44 076,00 89 976,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 43 350,00 88 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 726,00 1 626,00

85295 Pozostała działalność 382 000,00 49 888,00 431 888,00

3110 Świadczenia społeczne 374 511,00 49 280,00 423 791,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 608,00 608,00

Razem: 62 538 748,15 103 908,00 62 642 656,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2F621A-6A37-4B7D-9B64-1DC2A2044E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41/2022

I.Dochody
Dział Rozdział § Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 9 944,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 944,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 944,00

852 Pomoc społeczna 89 976,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 89 976,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 89 976,00
852 Pomoc społeczna 49 888,00

85295 Pozostała działalność 49 888,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 888,00
855 Rodzina 12 000,00

85595 Pozostała działalność 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00
RAZEM 161 808,00

II. Wydatki (w złotych)
Dział Rozdział § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 9 944,00

80195 Pozostała działalność 9 944,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 430,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 310,00

852 Pomoc społeczna 89 976,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców 89 976,00

3110 Świadczenia społeczne 88 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 626,00

852 Pomoc społeczna 49 888,00
85295 Pozostała działalność 49 888,00

3110 Świadczenia społeczne 49 280,00
4410 Podróże służbowe krajowe 608,00

855 Rodzina 12 000,00
85595 Pozostała działalność 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00

RAZEM 161 808,00

Burmistrza Miasta i Gminy  Rydzyna  z dnia 27.04.2022r.

DOCHODY  I   WYDATKI   BIEŻĄCE  W  ROKU 2022                                                                                    
W RAMACH FUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DN. 12.03.2022 R. O POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 
PAŃSTWA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2F621A-6A37-4B7D-9B64-1DC2A2044E7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

